PFLUGKELLER

BIBERACH

(S,vazwémfe

Fladlessuppe
Kleiner Beilagensalat
GroBer bunter Salatteller

Blattsalat mit gebratenem Hahnchenbrustfilet
und Sauerrahmdressing auf Schinkentoast mit Eiersechstel

Cordon bleu vom Schweinertcken
mit Schinken und Kase gefullt, Pommes frites und buntem Salatteller

Paniertes Schnitzel vom Schwein
mit Pommes frites und bunten Saisonsalaten
- Rleine Portion -

Paprikaschnitzel
Schweineschnitzel mit pikanter SoBe, Pommes frites und bunten Saisonsalaten

Schwabenteller
Schweinelendchen in ChampignonrahmsoBe mit Spatzle und bunten Salaten
- Rleine Portion -

Waidagdallr
Zwei Scheiben vom Schweinefilet an Kasspatzle und Maultaschle
mit Pilzrahmsauce, Rostzwiebeln und bunten Saisonsalaten

Schwabischer Zwiebelrostbraten
mit hausgemachten Spatzle und buntem Salat
- kleine Portion -

Kleines Jagersteak
mit hausgemachten Spatzle und buntem Salatteller

Hausgemachte Kasspatzle
mit geschmelzten Zwiebeln

520 €
530 €

0,80 €

13,80 €

19,20 €

17,80 €
14,80 €

10,10 €

21,60 €
18,00 €

22,70 €

20,80 €
2750 €

16,40 €

0,00 €




PFLUGKELLER

BIBERACH

Hausgemachte Maultaschen

mit geschmelzten Zwiebeln und Salat 12,80 €
Bob der Baumeister

Kinderschnitzel mit Pommes frites 8,70 €
Portion Pommes frites 4,90 €
Portion Spatzle 4,00 €
Portion Kroketten 4,90 €
\WXurstsalat mit Brot 10,90 €
Schweizer Wurstsalat mit Brot 11,50 €

Desserts

Unser aktuelles Tagesdessert erfahren Sie von lhrer Bedienung

Eistortchen ,Tartufo*
mit Zabaglionefullung und Nusseis, Kakao und Haselnhusskrokant 6,00 €

Villa Kunterbunt

Ein Eis, das Kinderherzen hoherschlagen lasst.
Mit Vanilleeis, Sahne und stBer Garnitur 4,60 €

White Lady
Vanilleeis mit Eierlikor, Mandelblattchen und Sahne 8,20 €




